
Sillas
Butacas
Comedor

Marzo 2026



Butaca Millenium

Butaca Marsella Gold

$159

01

Butaca Arianna

$95
Beige-Gris Rosado

Butaca Style  Gold 

$69

Agotado Agotado



Butaca Marsella

Butaca Mallorca Visit

$69

$90

02

Butaca Francia 

$89

Gris-Beige

Rosado Rosado

Butaca Louva
$65

Agotado



Butaca Mayor Butaca Xima

$75 $85

03

Gris Azul

Butaca Mallorca B

Gris-Negro-Arena-Verde

$69

Butaca Style Black
$69Agotado

Agotado



Silla Irina

Silla Victoria Gold

Silla Victoria

Silla Atlanta

$60

$60

$52

$56

04

Arena

Beige-Gris

Arena-Negro-Rosa-Café -Gris

Azul

Agotado

Agotado



Silla Atlas

Silla Santander Velvet

Silla Solaris

Silla Riu

$52

$56

$58

05

Beige-Gris

Beige-Negro Arena

Agotado

Agotado

Agotado



Silla Denver Silla Parisina

Silla Liza Silla Estela
$74

$58 $73

06

Beige-Gris Beige-Gris

Agotado
Agotado



07

Silla Salma
Arena-Negro

$49

Butaca Glam

$125

Negro

Butaca Empire

Verde

$129

$110
Negro Gris

Butaca Glam



08

Silla York
$42

Agotado

Silla Malaga 
Beige

$42

$69
Gris

Butaca Yoo
Beige-Gris

Silla Eames Tulip Tapiz

$47

Agotado



Butaca Suri

Silla Eames Tapiz

Butaca Eames Brazos Tapiz
$79

$30

$60

09

Silla Flor

$55

Personalizado

Personalizado Turquesa-Beige-Morado.

Agotado



Silla Santander Pu 

Silla Suxet

Silla Dixi

$52

$79

$79

10

Silla Praga

$60

Mostaza

Negro Verde

Agotado



Silla Keysi

Silla Kira

Silla Kass

Silla Emily

$45

$42

$50

$55

11

Mostaza Mostaza-Turquesa

Azul Agotado



Silla Palermo

Silla Leonard

Silla Amira

Silla Kenia

$75

$65

$65

$43

12

Verde-Gris Negro

Negro
Agotado



Silla Barby

Silla Dakota

Silla Dubly

Silla Confort

$89

$72

$79

$35

13

Rosado-Mostaza Turqueza Caqui-Blanco-Negro-Gris

Beige Beige



Silla Emily PU Silla Estela Promo

$55 $38

14

Silla Ada

$42

Negro Amarillo

Negro-Gris Claro-Gris Oscuro
Silla Belisa Lana

Verde Limon

$84



Silla Bassa Silla Brita Fabric

$62 $41

15

Silla Brook Fabric

$42

Cafe-Gris Claro-Gris Oscuro
Verde-Crema-Café Claro-Gris Claro

-Gris Oscuro-Negro

Crema-Gris Claro-Gris Oscuro-Negro
Silla Etna
Blanco-Negro

$44



Silla Eva Silla Noir

16

Silla Bazma Lana Silla Brisa lana
Blanco-Gris Claro- Negro
Gris Oscuro-Verde Limon

$82

Blanco-Gris Claro- Negro
Gris Oscuro-Verde Limon

$42

AgotadoAgotado



17

Silla Sheyla Velvet

$44

Beige-Gris Osc-negro

Silla Basha 

$69

Café-Negro
Agotado

Silla Blade
Blanco-Gris

$120

Silla Buffy

$66



$47

18

Beige-Gris Osc-Gris Clar-negro-Cafe
Osc-Cafe Claro -Rosa

Silla Sigurd Victoria Velvet
Negro-Gris osc-Gris Cla-Crema-Beige

$47

$48

Silla Sira

$55

Beige-Gris Osc-negro

Silla Sigurd Irina Fabric

Silla Sigurd Gold Velvet 
Negro-Gris osc-Gris Cla-Beige



$60

19

Beige-Café Oscuro- Gris Oscuro-
Negro

Butaca Berna
Negro- Gris

$56

$55

Silla Bodhi

$30
Negro-Blanco-Café

Silla Brina

Silla Bakar
Negro-Gris-Crema


